DOMINGOS ADUCCI SOBRINHO - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 

00.118.283/0001-70.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de tendas com coberturas e estruturas de 

fixação, em atendimento à Prefeitura municipal de Igaporã-Bahia.
Valor Global: R$ 44.600,00 (quarenta e quatro mil e seiscentos reais)

Vigência: 01 de dezembro de 2022 a 30 de janeiro de 2023.
Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021.
Igaporã - BA, 01 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0557-22-PMI

[...]

Contratação de empresa do ramo para aquisição de material de limpeza em geral, 

limpeza hospitalar, higiene pessoal e material de cozinha, sob demanda, para atender as necessi-
dades da sede da Prefeitura do município de Igaporã-Ba, e de todas as suas secretarias.

Valor Global: R$ 2.435,00 (Dois mil e quatrocentos e trinta e cinco reais).

Vigência: 01 de Dezembro á 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 01 de Dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0562-22-PMI
Pregão Presencial:

[...]

CID GONÇALVES DE FIGUEIREDO - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº
01.785.554/0001-04.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material de expediente, em 

atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 13.340,97 (Treze mil e trezentos e quarenta reais e noventa e sete cen-

tavos)

Vigência: 05 de Dezembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 05 de Dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

SERGIO BATISTA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 23.894.440/0001-35.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios em geral 
para atender a demanda da prefeitura municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 10.030,09 (Dez mil e trinta reais e nove centavos).

Vigência: 08 de dezembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 08 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: